MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 Nº 25, DE 14 DE SETEMBRO DE 2001.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA
REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 54, de
19 de fevereiro de 1993, resolve:

1.  Dispensar  a  servidora  MÍRIAM  DONADEL  FAGUNDES,  Analista
Administrativo, NAN-103.00, classe A, padrão 21, da função de substituta eventual do Coordenador
de Controle Processual, FC-06, da Procuradoria Regional da República da 4ª Região.

LUÍS ALBERTO D´AZEVEDO AURVALLE

Publicada no DOU, Brasília, DF, 21 set. 2001. Seção 2, p. 33.